

Sławno, dnia 12 sierpnia 2013 r.

RSSA.271.41.2013

W związku z prowadzonym postępowaniem na „Przebudowę drogi gminnej nr 170025Z w miejscowości Warszkowo wraz z odwodnieniem – etap I”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1: Dot. mieszanki mas bitumicznych: Obecnie do dokumentów aplikacyjnych WT-1 i WT-2 przygotowana została przez IBDiM poprawka, która została opublikowana na stronie internetowej GDDKiA. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza stosowanie poprawionych i najbardziej aktualnych dokumentów aplikacyjnych WT-1 i WT-2?

Odpowiedź: Tak, należy stosować aktualne Normy i Wymagania techniczne, w tym WT-1 i WT-2.

Pytanie 2: Dot. warstwy ścieralnej: W związku z faktem, że nie można zaprojektować recepty wg WT-2 z 2008 roku na warstwę AC ścieralną z uwzględnieniem wskazanego tam B_{min} (brak uzyskania pozytywnych wyników z takich parametrów jak: odporność na deformacje trwałe oraz zawartość wolnych przestrzeni), co potwierdziło najnowsze wydanie WT-2 z 2010, gdzie wartość ta została obniżona, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaprojektowania w/w warstw zgodnie z WT-2 2010?

Odpowiedź: Tak, należy zaprojektować warstwę ścieralną wg WT-2 2010.

Wójt
Ryszard Stachowiak